
Општинско основно училиште „Ѓорче Петров“ - Скопје

Распоред на часови - 2019/2020

Место Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

На влезот 

и аула
Иво Скилевски Зоран Бошковски  Иво Скилевски 

Зоран Бошковски (1-4)

Ружица Димоска  (5-7)
Симе Симовски

Пред 

канцеларија

 Иванка Мишевска (1-5)

Вида Спасовска (6-7)

Иванка Мишевска (1-3)

Виолета  Ристовска (4-7)

Симе Симовски (1-3)

Виолета Ризовска (4-5)

Вида Спасовска  (6-7)

Гордана Костовска
Милорад Васиќ (1-3)

Емилија Дамјановиќ (4-7)

На спрат

Дивна  Мицковска (1)

Елица Трајковска (2,3)

Петар Миленков (4-7)

Милорад Васиќ
Марија Ризова (1-3)

Емилија Дамјановиќ (4-7)
Вида Спасовска Марија Ризова

Од домаќин 

кон I одд.
  Дивна  Мицковска Весна Скилевск Биљана Лукешевиќ Александра Чадиноска Маре Андонова

Од историја 

кон I одд.
 Викторија Даниловска Ружица Димоска Стојка Спировска Даниела Чекова Зорица Петкова

Кај 

библиотека
Васка Трајановска Љиљана Милеска Љиљана Милеска

Васка Трајановска (1-3)

Љиљана Милеска (3-6)
Васка Трајановска

Дежурства по денови и место

Бр. Име и презиме Звање
Степен на 

образование
Предмети Одделенија

Одд. 
ра.

Број на часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Ред. Дод. Доп.
Сл. 
акт.

Сé 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Иванка Мишевска Наставник VI Македонски јазик VII1,2, VIII1,2, IX1 IX1 20 1 1 1 24 IX1 VIII2 VII1 VII2 IX1 Дод. VII2 IX1 VIII1 VII1 VIII2 Доп. VIII2 VIII1 IX1 VII2 VIII2 VIII1 VII1 IX1 VII1 VIII1 VII2

Сл. 
акт.

2 Васка Трајановска Наставник VI Англиски јазик III2, V1,2, VI1,2, VII1,2 VI2 21 1 1 1 25 VI2 VI1 III2 V2 V1 Дод. VII1 VI1 VI2 V1 III2 V2

Сл. 
акт.

III2 VI2 VII2 VI1 VII1 VII2 V1 VI2 V2 VII1 VII2 Доп.

3 Милорад Васиќ Професор VII Француски јазик VI1,2, VII1,2, VIII1,2, IX1 14 1 1 1 17 VI1 VIII1 VIII2 IX1 VII1 VII2

Сл. 
акт.

VI1 VII1 VIII2 VI2 IX1 Доп. Дод. VII2 VIII1 VI2

4 Љиљана Милеска Професор VII Математика VII1,2, VIII1,2, IX1 VII2 20 1 1 1 24 VII2 VIII1 VII2 VII1 IX1 VIII2 VII1 VII2 VIII1 Дод. VIII1 VIII2 IX1

Сл. 
акт.

VII1 IX1 VIII1 VII2 VIII2 Доп. IX1 VII1 VII2 VIII2

5 Виолата Ризовска Професор VII Математика VI1,2 10 1 1 1 13 VI2 VI2 VI1 VI1

Сл. 
акт.

VI2 VI2 VI1 VI1 VI1 VI2 Дод. Доп.

6 Иво Скилевски Наставник VI

Физика VIII1,2, IX1

VIII2 20 1 1 1 24 VIII2 IX1 VIII1 VIII1 VII1 Доп. VIII1 VII2 VII2 VIII2 V1 V1 IX1 VII1 VIII2 VIII2 VIII1 VIII2 IX1 V2 V2 IX1 Дод.
Сл. 
акт.

Хемија VIII1,2, IX1

Природни науки V1,2

Воспитание за околината VII1,2

7 Марија Ризова Професор VII
Биологија VII1,2, VIII1,2, IX1

VI1 14 1 1 1 18 VI1 VII1 VIII2 VIII1 VII2 Дод. VII1 VII2 VI1 VI2 IX1 VIII1 VIII2 IX1 VI1 VI2 Доп.
Сл. 
акт.

Природни науки VI1,2

8 Ружица Димоска Професор VII

Историја VI1,2, VII1,2, VIII1,2, IX1

VII1 20 1 1 1 24 VII1 VII2 IX1 VIII2 VIII2 VII1 IX1 VIII1 VIII2 VI1 VII2 VI2 VIII1 Дод. VIII1 IX1 Доп.
Сл. 
акт.

VI2 VII2 VII1 VI1 IX1 VII1

Граѓанско обр. VIII1,2, IX1

Иновации IX1

Етика VII1,2

9 Вида Спасовска Професор VII Географија VI1,2, VII1,2, VIII1,2, IX1 14 1 1 1 17 VIII1 IX1 Дод. VII1 VIII1 VII2 VI2 Доп. IX1 VII2 VIII2 VII1 VI1 VI2

Сл. 
акт.

VI1 VIII2

10 Емилија Дамјановиќ Професор VII

Музичко обр. VI1,2, VII1,2, VIII1,2, IX1

19 1 1 1 22 VII2 IX1 VIII2 ХиО VI2 VIII1 VIII2 ХиО VII1 Дод. ХиО ХиО VIII1 IX1 VIII2 IX1 ХиО VIII1 VI1 ХиО
Сл. 
акт.

Доп.
Хор и оркестар VI1,2, VII1,2, VIII1,2, IX1

Танци и народни ора VIII1,2

Проекти од муз. писм. IX1

11 Елица Трајковска Наставник VI Техничко образование V1,2, VI1,2 6 1 7 VI2 VI1 V1 V1 V2 V2 Дод.

12 Симе Симовски Професор VII Физичко образование VI1,2, VII1,2, VIII1,2, IX1 21 1 1 1 24 IX1 VIII2 VII1 VI2 Доп. VI2 IX1 VI1 VIII1 Дод. VII2 VI1 VIII1 VIII2 VII2 VII1 VI2

Сл. 
акт.

VIII1 VI1 VIII2 IX1 VII1 VII2

13 Зоран Бошковски Професор VII Македонски јазик VI1,2 8 1 1 1 11 VI2 VI2 VI1 VI1 Доп.
Сл. 
акт.

VI2 VI1 VI1 VI2 Дод.

14 Виолета Ристовска Професор VII Ликовно образование VI1,2, VII1,2, VIII1,2, IX1 7 1 1 9 VI1 VII2 VI2 IX1 Дод. VIII1 VIII2 VII1

Сл. 
акт.

15 Гордана Костовска Професор VII Информатика VI1,2, VII1,2 6 1 7 VII2 VI2 VI2 VII1 VI1 VI1

Сл. 
акт.

16
Дивна Мицкова 
Гаврилова

Професор VII Англиски јазик I1, III1, IV1,2, VIII1,2, IX1 VIII1 20 1 1 1 24 VIII1 IV2 IV1 I1 III1 VIII2 VIII1 III1 IX1 IV2 IV1 IX1 III1 VIII1 I1 Доп. IV2 VIII1 VIII2

Сл. 
акт.

VIII2 IX1 IV1 Дод.

17 Петре Миленков Професор VII Етика на Религии VI1,2 4 4 IV1 IV2 IV2 IV1

18 Јасмина Стојановска Професор VII Англиски јазик II1,2 4 4 II1 II1 II2 II2

IX1

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1 Час на одд. заедница Математика Хемија Географија Математика

2 Физика Македонски јазик Англиски јазик Математика Биологија

3 Историја Граѓанско образование Македонски јазик Физика Хемија

4 Физичко образование Француски јазик Математика Македонски јазик Физичко образование

5 Македонски јазик Физичко образование Биологија Проекти од музичка писм. Иновации

6 Музичко образование Англиски јазик Француски јазик Историја Англиски јазик

7 Географија Ликовно образование Проекти од музичка писм.

Иванка Мишевска VIII1

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1 Час на одд. заедница Хемија Математика Физика Физичко образование

2 Математика Француски јазик Македонски јазик Македонски јазик Француски јазик

3 Физика Македонски јазик Физичко образование Математика Македонски јазик

4 Хемија Историја Англиски јазик Танци и народни ора Музичко образование

5 Биологија Математика Географија Историја Ликовно образование

6 Географија Танци и народни ора Биологија Англиски јазик

7 Англиски јазик Физичко образование Граѓанско образование

Дивна Мицкова Гаврилова VIII2

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1 Час на одд. заедница Историја Македонски јазик Македонски јазик Биологија

2 Македонски јазик Математика Математика Физика Географија

3 Биологија Француски јазик Француски јазик Географија Физичко образование

4 Историја Хемија Физика Физичко образование Математика

5 Физичко образование Македонски јазик Хемија Математика Англиски јазик

6 Англиски јазик Граѓанско образование Танци и народни ора Ликовно образование

7 Музичко образование Танци и народни ора Англиски јазик

Иво Скилевски

IV1 Маре Андонова IV2

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1 Час на одд. заедница Математика Математика Математика Математика

2 Англиски јазик Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик

3 Физичко образование Општество Природни науки Физичко образование Музичко образование

4 Математика Музичко образование Физичко образование Општество Ликовно образование

5 Македонски јазик Работа со компјутери Творештво Англиски јазик Ликовно образование

6 Природни науки Работа со компјутери Слободни активности Дополнителна настава Додатна настава

7 Техничко образование Англиски јазик

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1 Час на одд. заедница Македонски јазик Англиски јазик Физичко образование Македонски јазик

2 Физичко образование Математика Македонски јазик Македонски јазик Математика

3 Англиски јазик Природни науки Математика Математика Физичко образование

4 Македонски јазик Општество Ликовно образование Природни науки Работа со компјутери

5 Математика Техничко образование Ликовно образование Општество Работа со компјутери

6 Музичко образование Творештво Слободни активности Музичко образование

7 Дополнителна настава Додатна настава Англиски јазик

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1 Час на одд. заедница Физичко образование Англиски јазик Работа со компјутери Музичко образование

2 Општество Математика Математика Математика Македонски јазик

3 Македонски јазик Природни науки Македонски јазик Македонски јазик Работа со компјутери

4 Англиски јазик Македонски јазик Природни науки Македонски јазик Математика

5 Математика Англиски јазик Ликовно образование Музичко образование Физичко образование

6 Дополнителна настава Додатна настава Ликовно образование Физичко образование Слободни активности

Александра Чадиноска

VII1 Ружица Димоска VII2 Љиљана Милеска VI1

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1 Час на одд. заедница Француски јазик Француски јазик Англиски јазик Географија

2 Англиски јазик Англиски јазик Физичко образование Македонски јазик Физичко образование

3 Техничко образование Македонски јазик Природни науки Македонски јазик Природни науки

4 Етика на Религии Ликовно образование Математика Математика Историја

5 Математика Македонски јазик Математика Географија Музичко образование

6 Математика Физичко образование Информатика

7 Етика на Религии Историја Информатика

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1 Час на одд. заедница Македонски јазик Физичко образование Информатика Француски јазик

2 Историја Воспитание за околината Биологија Географија Историја

3 Математика Воспитание за околината Англиски јазик Англиски јазик Математика

4 Македонски јазик Математика Македонски јазик Математика Македонски јазик

5 Музичко образование Ликовно образование Етика Физичко образование Англиски јазик

6 Биологија Француски јазик Географија Физичко образование

Марија Ризова

III1 Весна Скилевска/Елена Ангелова III2 Биљана Лукешевиќ /Елена Ангелова

VI2

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1 Час на одд. заедница Македонски јазик Математика Македонски јазик Историја

2 Техничко образование Македонски јазик Англиски јазик Информатика Англиски јазик

3 Математика Англиски јазик Математика Информатика Француски јазик

4 Математика Физичко образование Природни науки Македонски јазик Природни науки

5 Етика на Религии Музичко образование Француски јазик Математика

6 Етика на Религии Ликовно образование Историја Географија

7 Физичко образование Географија Физичко образование

Васка Трајановска V1 Даниела Чекова V2 Зорица Петкова

II2

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1 Час на одд. заедница Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик

2 Македонски јазик Математика Македонски јазик Математика Математика

3 Математика Физичко образование Математика Музичко образование Ликовно образование

4 Природни науки Општество Природни науки Англиски јазик Ликовно образование

5 Физичко образование Музичко образование Физичко образование Англиски јазик Слободни активности

6 Додатна настава Дополнителна настава

Стојка Спироска/Христина Бојковска I1

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1 Физичко образование Природни науки Математика Физичко образование Македонски јазик

2 Македонски јазик Математика Македонски јазик Математика Македонски јазик

3 Математика Македонски јазик Општество Македонски јазик Математика

4 Англиски јазик Музичко образование Физичко образование Природни науки Ликовно образование

5 Слободни активности Англиски јазик Музичко образование

Борка Србова/Елена ДумиќII1 Викторија Даниловска/Виолета Стојанова
Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1 Час на одд. заедница Македонски јазик Македонски јазик Англиски јазик Македонски јазик

2 Македонски јазик Математика Македонски јазик Англиски јазик Математика

3 Математика Физичко образование Математика Македонски јазик Ликовно образование

4 Физичко образование Општество Природни науки Математика Ликовно образование

5 Природни науки Музичко образование Физичко образование Музичко образование Слободни активности

6 Додатна настава Дополнителна настава

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1 Час на одд. заедница Физичко образование Математика Работа со компјутери Музичко образование

2 Општество Математика Македонски јазик Математика Македонски јазик

3 Македонски јазик Природни науки Англиски јазик Македонски јазик Математика

4 Математика Македонски јазик Природни науки Македонски јазик Работа со компјутери

5 Англиски јазик Англиски јазик Ликовно образование Музичко образование Физичко образование

6 Дополнителна настава Додатна настава Ликовно образование Физичко образование Слободни активности

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1 Час на одд. заедница Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Англиски јазик

2 Македонски јазик Физичко образование Математика Физичко образование Македонски јазик

3 Математика Математика Општество Математика Математика

4 Техничко образование Англиски јазик Работа со компјутери Ликовно образование Музичко образование

5 Техничко образование Природни науки Музичко образование Ликовно образование Општество

6 Англиски јазик Природни науки Физичко образование Творештво Работа со компјутери

7 Дополнителна настава Слободни активности Додатна настава

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1 Час на одд. заедница Македонски јазик Математика Математика Природни науки

2 Македонски јазик Физичко образование Македонски јазик Македонски јазик Природни науки

3 Математика Математика Физичко образование Физичко образование Англиски јазик

4 Творештво Општество Општество Ликовно образование Македонски јазик

5 Англиски јазик Работа со компјутери Музичко образование Ликовно образование Математика

6 Техничко образование Англиски јазик Дополнителна настава Работа со компјутери Музичко образование

7 Техничко образование Додатна настава Слободни активности

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1 Час на одд. заедница Англиски јазик Биологија Математика Македонски јазик

2 Биологија Историја Француски јазик Англиски јазик Математика

3 Македонски јазик Математика Воспитание за околината Македонски јазик Историја

4 Математика Македонски јазик Географија Географија Англиски јазик

5 Воспитание за околината Француски јазик Музичко образование Информатика Физичко образование

6 Физичко образование Физичко образование Етика

7 Ликовно образование


